
Smlouva O pronájmu nebytových prostor 
uzavřená podle § 2201 o násí. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnipozdëjších předpisů 

1. Smluvní strany 
1. Veletrhy Brno, a.S. 

zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3137 
zastoupený: Mgr. Janem Kubatou, generálním ředitelem, na základě plné moci 
se sídlem: Výstaviště 405/1, Pisárkv, 603 G0 Brno 

` 5 2 iC. 2 58 518 
DIČ: CZ25582518 - 

kontaktníosoba: 
bankovníspojení: S08, a.S. 

e-mail: 
(dáíe jen ,,pronojímotei”)

H 

2. Jihomoravský kraj 
zastoupený: lng. Janem Zámečníkem, náměstkem hejtmana Jihomoravského kraje 
se sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 7088833? 
oıč; - CZ70888337, je pıázcezn DPI-f 
kontaktníosobvz Ing. [vo Minařík, MPA, vedouci odboru regionálního rozvoje 

' RNDr. Iveta Macurová, vedoucí odd. rozvoje venkova a Zemědělství odboru regionálního 
rozvoje 

bankovní spojení: Komerční banka, a.S. 
Číslo účtu: 27-7491250267/0100 
tel.: 541 551 341, 541 652 353 
email: orr@jmk.cz; macurova.íveta @jmk.cz 
(dále jen ,,nájemce“) 

2. Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je pronájem nebytových prostor vareálu pronajimatele na adrese jeho Sídla, za účelem 
uskladnění tzv. výstavářských prvků nájemce, které nájemce vvužíval vrámci svých expozic na 5 veletrzích 
propagujících Jihomoravský kraj vroce 2024 vareálu prorıajímateie na základě Smłouvy o zajištění expozic 
Jihomoravského kraje na veletrzích MOTOSALON, TECHAGRO, VÝSTAVIŠTĚ OPEN, Caravaning Brno a Life! v roce 
2024 uzavřené mezi smluvními stranami dne 23. 2.2024, ve znění Dodatku Č. 1 ze dne 17. 7. 2024. 

3. Místo a doba pronájmu 

1. Pronajimatel pronajímá nájemci nebytové prostory V areálu pronajírnatele na adrese jeho sídla (O celkově 
výměře 36 mi) v prostorách pronajímatele (pavilon Z, 1. galerie) v areálu brněnského výstaviště za účelem 
uskladnění tzv. výstavářských prvků nájemce, kterýmijsou: 

výstavářskě prvky stávajícího stánku Regionální potravina Jihomoravského kraje, např. dřevěné stojany 
5 pulty, pulty, dřevěné konstrukce Zázemí a odpočinkové zóny, ad. 

2. Nájem je Sjednán od nabytí účinnosti této Smlouvy na dobu neurčitou S výpovědní dobou 1 měsíc, která 
začíná běžet okamžikem doručení písemné výpovědi druhé smluvní Straně.





” Smluvní Strany prohlašuji, že Smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku porozuměly a že její obsah 
vyiadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To Stvrzují níže Svými podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha Č. 1: Požární ochrana 
Příloha č. 2: Všeobecné informace a pokyny v oblasti Bezpečností a ochrany zdraví při práci V areálu 

Společnosti Veletrhy Brno, a.S. ` 

V Brně dne V dne Hm 

.žìhonžoravslšý kfaž 
Žerotínovo nám. 3 

ćüí 82 žšmo 
**13- 

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn nn 

Kubata, ředitel _ _ náměstek hejtmana 
na základě plné moci 
Veletrhy Brno, a.s. Jihomoravský kraj 

pronajímate! nájemce 

EW šff-“ˇ*'='\ Veletrhy firrıo, a.S. 
g É vgvflıav-Išuš1,5o3aoBznn 

ue[em,y IE: 25582538 
Brno










